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 של העמותה לחברי המבקר החשבון רואה דוח
טבעון סרית הפועל"מרניר כדורסל מועדון

 -העמותה( )להלן טבעון קרית ״מרנין״ הפועל כדורסל מועדון של המצורף המאזן את בקרתי
 דוחות תאריכים. באותם שהסתיימה הפעילות על הדוחות את 20ו4 ־ ו 20ו5 בדצמבר 3ו לימים

 על דעה לחוות היא אחריותי העמותה. של וההנהלה המנהל הועד באחריות הינם אלה כספיים
ביקורתי. על בהתבסס אלה כספיים דוחות

 רואי בתקנות שנקבעו תקנים לרבות , מקובלים ביקורת לתקני בהתאם ביקורתי את ערכתי
 לתכנן ממני נדרש אלה תקנים פי על .1973 ־ התשל״ג חשבון(, רואה של פעולתו )דרך החשבון

 הצגה הכספיים בדוחות שאין ביטחון של סבירה מידה להשיג במטרה ולבצעה הביקורת את
 שבדוחות ובמידע בסכומים התומכות ראיות של מדגמית בדיקה כוללת ביקורת מהותית. מוטעית

 המשמעותיים האומדנים ושל שיושמו החשבונאות כללי של בחינה גם כוללת ביקורת . הכספיים
 הכספיים בדוחות ההצגה נאותות הערכת וכן העמותה של וההנהלה המנהל הועד ידי על שנעשו

דעתי. לחוות נאות בסיס מספקת שביקורתי סבור אני בכללותה.

 הכספי מצבה את המהותיות, הבחינות מכל נאות, באופן משקפים הנ״ל הכספיים הדוחות לדעתי,
 באותם שהסתיימו לשנים פעולותיה תוצאות ואת 20ו4ו־ 2015 בדצמבר 31 לימים העמותה של

בישראל. מקובלים חשבונאות לכללי בהתאם תאריכים
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בדצמבר 31 ליום מאזו
חדשים( )בשקלים

שוטפים נכסים

 2015 ביאור
ש״ח

636,934 ובבנק בקופה מזומנים
149,933 חייבים

786,867 נכסים סה״כ

התחייבויות

26,400 לפרעון המחאות
23,695 וזכאים ספקים
95.532 שכר ומוסדות עובדים

145,627

641,240 נטו)גרעון( נכסים

786,867 נטו ונכסים התחייבויות סה״כ

מהם. נפרד בלתי חלק מהווים הכספיים לדוחות המצורפים הביאורים

ל ע ז פ  7"מו ה
ר. 6 ע. 2

האגודה זנהלת

2014
ש״ח

760,350
32,778

793,128

47,986
21,715

117.420
187,121

606,007

793,128
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ת הפעילות על דוחו
חדשים( )בשקלים

עדיו י מו ו ד ל פ ל ס ע פו ״ ה רגיו מ ת ״ רי ר( מ ״ ע ( ו עי פ ט

 הפעילויות מחזור

הכנסות

הפעילויות עלות

 וסוציאליות משכורות
אחרות הוצאות

 מימון לפני )גרעון( נטו הכנסות
נטו מימון, הוצאות

השנה )גרעון( נטו, נכסים

קודמת שנה נטו)גרעון( נכסים

למאזן עובר )גרעון( נטו, נכסים

 בדצמבר 31 ביום שהסתיימה לשנה

2015 2014

ש״ח ש״ח

1,777,692 2,425,095

984,454 1,175,817
734,428 931,040

1,718,882 2,106,857

58,810 318,238
23,577 6,271

35,233 311,967

606,007 294,040

641,240 606,007
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2015 בדצמבר 31 ליום הכספיים לדוחות באירים

כללי -1 מספר באור

. 2008 באפריל 15 ביום הוקמה העמותה
טבעון. בקרית כדורסל קבוצות בהפעלת הינו העמותה של עיסוקה עיקר
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